Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2012года                                                                         № 12-348
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 28.10.2011 № 10-219 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Ресурсное обеспечение информационной системы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2011-2013 годы»

       Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 28.10.2011 № 10-219 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Ресурсное обеспечение информационной системы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2011-2013 годы» следующие изменения:
    Мероприятия Программы изложить в новой редакции (Приложение).
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на сайте муниципального образования  Крапивенское Щекинского района.

Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                             А. Н. Кошелев

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Крапивенское

Щекинского района

от 27.12.2012 № 12-348
МЕРОПРИЯТИЯ

      Программы

«Ресурсное обеспечение информационной системы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2011-2015 годы»

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.

	всего
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1.
	Приобретение вычислительной техники
	130,2
	-
	5,2
	30,0
	45,0
	50,0

	2.
	Телематические услуги:

	- обслуживание ПК
	96,0
	96,0
	-
	-
	-
	-

	- абонентское обслуживание
	6,0
	6,0
	-
	-
	-
	-

	3.
	Внедрение системы электронного документооборота, всего:
в том числе
	93,0
	93,0
	-
	-
	-
	-

	-подключение ПО VipNetClient
	21,8
	21,8
	-
	-
	-
	-

	- СЭД «Дело-Предприятие»
	71,2
	71,2
	-
	-
	-
	-

	4.
	Приобретение прочих расходных материалов
	89,5
	-
	22,5
	20,0
	20,5
	26,5

	5.
	Услуги связи и интернет-услуги
	193,2
	-
	11,4
	57,5
	60,6
	63,7

	6.
	Работы, услуги по содержанию имущества
	209,2
	-
	40,0
	54,5
	56,5
	58,2

	7.
	Прочие работы, услуги
	527,7
	-
	86,6
	139,6
	147,0
	154,5

	Итого
	1344,8
	195,0
	165,7
	301,6
	329,6
	352,9